
№ 128 от 29.01.2018 г. «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 24.01.2018 № Ш-47, в связи с 50 - летием со дня 
образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города: 

за большие заслуги в развитии профессионального образования 

следующих работников областного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Железногорский политехнический колледж»: 

 -Подпрятова Сергея Александровича - специалиста по режиму и 
безопасности; 

 -Старикову Тамару  Леонидовну - мастера производственного обучения; 

 -Власова Владимира Сергеевича - мастера производственного обучения; 
 -Манухина Андрея Федоровича - главного специалиста по 

информационным технологиям; 

 -Платонову Раису Андреевну - преподавателя химии. 

 2. Рекомендовать директору ОБПОУ «Железногорский политехнический 
колледж» Хатюхину И.В. произвести выплаты  денежных премий, приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Почетной грамоте главы города Железногорска.  
 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности: 

 -Кашину Зинаиду Ивановну - преподавателя математики; 

 -Ильину Ирину Евгеньевну - преподавателя русского языка и литературы; 
 -Каплину Инну  Рашитовну - преподавателя  специальных дисциплин; 

 -Корсакову Зинаиду Ивановну - коменданта колледжа; 

 -Шимову Надежду Владимировну  - руководителя молодежного 
представительства; 

 -Белоус Елену Ивановну - мастера производственного обучения. 
 

  4. Рекомендовать директору ОБПОУ «Железногорский политехнический 
колледж» Хатюхину И.В. приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 


